ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

      от  30.08.2023г.                     № 44

О внесении изменений в постановление
администрации Новобытовского сельского поселения
от 22.04.2019г. № 32 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание садового дома
жилым домом жилого дома садовым домом»

   В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  г.  № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003
г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом Новобытовского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района  Волгоградской  области,  администрация  Новобытовского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

       п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Признание  садового  дома  жилым  домом жилого  дома  садовым
домом, утвержденного постановлением администрации  Новобытовского сельского поселения
от 22.04.2019 г. № 32,   (далее – Административный регламент):

1.1. Пункт 2.2. Регламента изложить в следующей редакции:

Органом,  предоставляющим  муниципальную  услугу,  является  администрация
Новобытовского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области (далее - уполномоченный орган).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новобытовского
сельского поселения                                                                                               П.А.Осьмак

consultantplus://offline/ref=E54F554E32D9CC234D6A22925091BC84474A2050406CB7086158605987X5P6L
consultantplus://offline/ref=E54F554E32D9CC234D6A22925091BC84474A21514B6FB7086158605987X5P6L

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Новобытовского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.